
Zarządzenie Dziekana 

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 5 maja 2022 r. 

 

w sprawie rezerwacji sal dydaktycznych i sprzętu multimedialnego  

na Wydziale Prawa i Administracji UG 

 

Na podstawie § 72 ust. 8 pkt 17 oraz ust. 9 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia  

13 czerwca 2019 r. (ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin rezerwacji sal dydaktycznych i sprzętu multimedialnego  

na Wydziale Prawa i Administracji stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Regulamin nie dotyczy planowania zajęć dydaktycznych oraz odrabiania zajęć przez pracowników 

badawczo – dydaktycznych. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 maja 2022 r. 
 

 

 

Dziekan Wydziału Prawa i Administracji UG  

//-//-//-/  

        dr hab. Wojciech Zalewski, prof. UG 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gdańsk, dnia 5 maja 2022 r. 


